[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ
	от
	«             »

	№

                                                                               Пгт. Яя
         ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ЯЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 11.02.2011 № 17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ГРАЖДАНАМ И ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ НА ТЕРРИТОРИИ ЯЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЗ ЗЕМЕЛЬ
                    НАХОДЯЩИХСЯ В  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»
    Рассмотрев представление прокурора Яйского района от 06.06.2011 г. № 7-2-2011
Яйский районный Совет народных  депутатов решил:
    1. Отменить решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 11 февраля 2011 г № 17 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности».
   2. Опубликовать данное решение.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Яйского  районного

Совета народных депутатов                                                            Н.М.Герасименко
     И.о. главы

 Яйского района                                                                               Д.В. Иноземцев

	[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

652100, пгт.Яя, ул.Советская, 17

тел (8-384-41) 2-24-55 факс (8-384-41) 2-15-89

e-mail: adm-yaya-rn@ako.ru, adm-yaya@kemtel.ru

	Председателю Яйского районного
Совета народных депутатов

	Герасименко Н.М.

                      Уважаемый Николай Михайлович!

               Прошу Вас на очередной сессии народных депутатов Яйского района рассмотреть вопрос об отмене Решения от 11 февраля 2011 г № 17 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности».
     И.о. главы
Яйского района                                                                                            Д.В. Иноземцев
Исполнитель: Е.А. Бойкова
Согласовано: Е.В. Гопас
	[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

652100, пгт.Яя, ул.Советская, 17

тел (8-384-41) 2-24-55 факс (8-384-41) 2-15-89

e-mail: adm-yaya-rn@ako.ru, adm-yaya@kemtel.ru

                                             Пояснительная записка
        В  связи с тем, что Решение от 11 февраля 2011 г  № 17 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности», было продублировано от 31 марта 2011 № 42 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности»,

      В газете «Наше Время» от 15.06.20011 г № 42 было опубликовано Решение от 31 марта 2011 № 42 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности», а Решение от 11 февраля 2011г. № 17 не было опубликовано, тем самым Решение от 11 февраля 2011 г не вступило в законную силу.

     На основании вышеизложенного Решение от 11 февраля 2011 г № 17 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности» необходимо отменить.
Исполнитель: Е.А. Бойкова

Согласовано: Е.В. Гопас

C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\отмена решений\отмена решения.doc